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Tableau des surfaces

NOTA:
- Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des néccessités techniques ou réglementaires lors de la réalisation.
- Les surfaces indiqués sont approximatives conformément à l'article R261-25 du CCH
- Les retombées, soffites, faux-plafonds, trappes de visites, gaines, canalisations, convecteurs, l'emplacement des équipements électriques, ainsi que la hauteur sous plafond et la hauteur des seuils et allèges sont figurés à titre indicatif.
- Les plantations éventuelles ne sont pas contractuelles. Le mobilier ainsi que l'emplacement des éléments de cuisine et de salle de bains sont donnés à titre indicatif et sont non contractuels.

P L A N   D E   V E N T E

Indice :

ASC

 14 x 
20 = 275

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1011

12

13

14

LV

Cu

R

TV

TV

LL

55
5

31
0

74
0

200
380 158

543

387 151

31
0

14
0

28
1

23
4

148

LV

Cu

R

TV

TV

LL

55
5

31
0

74
0

200
380 158

543

387 151

31
0

14
0

28
1

23
4

148

0 1 53

R

LL

Cu

TV

Emplacement Lave Linge

Emplacement Lave Vaisselle

Emplacement Cuisson

Emplacement Réfrigérateur

Tableau Electrique

Sèche Serviette

Panneau rayonnant

LV

Fenêtre

Fenêtre avec allège vitrée

Porte-Fenêtre

Volet Roulant

Volet Roulant Electrique

Prise Télévision

Placard Amovible

Soffite ou Faux-plafond
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107 T3

Séjour + cuisine + pl. 32,08 m²

Chambre 1 12,16 m²
Chambre 2 + pl. 10,87 m²
SdB 5,08 m²
wc 2,01 m²
Dégagement 2,97 m²

TOTAL surface habitable 65,17m²

loggia 9,88m²

101 T2

Entrée 3,41 m²
Séjour + cuisine + pl. 26,87 m²
Chambre 11,75 m²
SdE 4,60 m²
wc 2,11 m²

TOTAL surface habitable 48,74m²

Loggia 14,80m²

102 T3

Séjour + cuisine + pl. 24,69 m²
Chambre 1 12,10 m²
Chambre 2 + pl. 10,87 m²
SdB 5,03 m²
wc 1,69 m²
Dégagement 3,49 m²
Cellier 1,57 m²

TOTAL surface habitable 59,44m²

loggia 15,80m²
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